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Anmälan av ekonomisk uppföljning.

Mars 2018

Förslag till beslut
Fastighetsnämnden beslutar att lägga denna anmälan till 
handlingarna.

Sammanfattning
Kontoret lämnar här med månadsrapport per mars. I jämförelse med 
verksamhetsplan 2018 har inga justeringar gjorts avseende 
resultatbudgeten eller investeringsbudgeten som ligger kvar på 
samma nivå.
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Resultatbudget
Prognosen för helåret är i jämförelse med verksamhetsplan 2018 
oförändrad, vilket innebär en budget i balans efter avräkning av 
avkastningskravet om 253,2 mnkr. 

Det av kontoret förvaltade Katarinagaraget vid Slussen, planeras till 
följd av Slussen-projektets uppförande av ny bussterminal att stänga 
vid halvårsskiftet 2018. Garaget hyrs idag ut till Stockholm Stads 
Parkerings AB. Kontoret avser att återkomma med en fördjupad 
analys av dess effekt på resultatbudgeten i samband med 
tertialrapport 1.

Uppföljning av nämndens resultatbudget redovisas i tabell nedan.

Försäljningar och förvärv
Under årets första månader har tre förvärv genomförts avseende 
bostadsrätter med syfte att användas som förskolelokaler. Den totala 
köpeskillingen för dessa förvärv uppgår till 106,7 mnkr.
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Investeringsbudget
Prognosen för årets investeringar ligger kvar på samma nivå som i 
verksamhetsplan 2018, vilket innebär en årsprognos om 2 203,7 
mnkr efter budgetsjusteringar om totalt 140,7 mnkr varav 20,7 mnkr 
avser utökade medel för klimatinvesteringar. 

I jämförelse med föregående månads rapportering har kontoret inga 
avvikelser att rapportera inom investeringsplanen. Det kan som 
alltid finnas risker som bland annat kan föranleda behov av 
omprioriteringar inom planen i ett senare skede. Kontoret 
återkommer med en fördjupad analys i samband tertialrapport 1 
samt om det finns behov av justering av årsprognosen.

Uppföljning av nämndens investeringsbudget redovisas i tabell 
nedan. 

Slut

Bilagor
1. Uppföljning av budget (UB054)
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